
Zpoždění vlaku 457
Zpět na mapu Řazení vlaku

zpoždění vlaku 457 ve dnech 30.6.-2.7.

 min. průměr  max.  do 
5'

6'-
10'

11'-
15'

16'-
20'

21'-
30'

31'-
60'

nad
60' ???

Bohumín 1:19 (příj.) 0' 97' 272' 1 0 0 1 0 0 1 0

Bohumín 2:15 (odj.) 31' 111' 252' 0 0 0 0 0 2 1 0

Bohumín předn. 2:17 (odj.) 31' 112' 254' 0 0 0 0 0 2 1 0

Bohumín-Vrbice 2:18 (odj.) 33' 114' 256' 0 0 0 0 0 2 1 0

Ostrava-Hrušov 2:20 (odj.) 33' 114' 256' 0 0 0 0 0 2 1 0

Ostrava hl.n. 2:22 (příj.) 33' 113' 255' 0 0 0 0 0 2 1 0

Ostrava hl.n. 2:24 (odj.) 33' 114' 256' 0 0 0 0 0 2 1 0

Ostrava-Mar.Hory 2:26 (odj.) 33' 114' 256' 0 0 0 0 0 2 1 0

Ostrava-Svinov 2:30 (odj.) 31' 112' 255' 0 0 0 0 0 2 1 0

Věžky 2:31 (odj.) 31' 133' 316' 0 0 0 0 0 2 1 0

Polanka n.Odrou výh. 2:32 (odj.) 31' 112' 255' 0 0 0 0 0 2 1 0

Polanka nad Odrou 2:32 (odj.) 32' 113' 255' 0 0 0 0 0 2 1 0

Jistebník 2:34 (odj.) 32' 113' 256' 0 0 0 0 0 2 1 0

Chropyně 2:35 (odj.) 32' 133' 317' 0 0 0 0 0 2 1 0

Studénka 2:38 (odj.) 32' 113' 256' 0 0 0 0 0 2 1 0

Kojetín 2:40 (odj.) 33' 133' 316' 0 0 0 0 0 2 1 0

Hladké Životice 2:41 (odj.) 33' 113' 256' 0 0 0 0 0 2 1 0

Suchdol nad Odrou 2:43 (odj.) 33' 114' 256' 0 0 0 0 0 2 1 0

Měrovice nad Hanou 2:43 (odj.) 31' 132' 316' 0 0 0 0 0 2 1 0

Němčice nad Hanou 2:45 (odj.) 31' 132' 316' 0 0 0 0 0 2 1 0

Jeseník nad Odrou 2:46 (odj.) 31' 112' 255' 0 0 0 0 0 2 1 0

Nezamyslice 2:48 (odj.) 31' 132' 316' 0 0 0 0 0 2 1 0

Polom 2:50 (odj.) 31' 112' 254' 0 0 0 0 0 2 1 0

Bělotín 2:52 (odj.) 31' 112' 254' 0 0 0 0 0 2 1 0

Chvalkovice na Hané 2:52 (odj.) 31' 132' 316' 0 0 0 0 0 2 1 0

Ivanovice na Hané 2:54 (odj.) 31' 133' 317' 0 0 0 0 0 2 1 0

Hranice na Moravě 2:55 (odj.) 31' 112' 254' 0 0 0 0 0 2 1 0

Hoštice-Heroltice 2:56 (odj.) 31' 133' 318' 0 0 0 0 0 2 1 0

Drahotuše 2:58 (odj.) 31' 111' 253' 0 0 0 0 0 2 1 0

Vyškov na Moravě 3:01 (odj.) 31' 133' 318' 0 0 0 0 0 2 1 0

Lipník nad Bečvou 3:02 (odj.) 31' 112' 254' 0 0 0 0 0 2 1 0

Osek nad Bečvou 3:04 (odj.) 31' 112' 254' 0 0 0 0 0 2 1 0

Prosenice 3:06 (odj.) 31' 112' 254' 0 0 0 0 0 2 1 0

Luleč 3:06 (odj.) 31' 133' 318' 0 0 0 0 0 2 1 0

Komořany u Vyškova 3:10 (odj.) 31' 133' 317' 0 0 0 0 0 2 1 0

Přerov 3:11 (příj.) 31' 112' 255' 0 0 0 0 0 2 1 0

Přerov 3:11 (odj.) 43' 122' 271' 0 0 0 0 0 2 1 0

Rousínov 3:13 (příj.) 44' 137' 318' 0 0 0 0 0 2 1 0

Přerov přednádraží 3:13 (odj.) 44' 122' 271' 0 0 0 0 0 2 1 0

Rousínov 3:13 (odj.) 44' 138' 320' 0 0 0 0 0 2 1 0

Zpoždění vlaku 457 https://kam.mff.cuni.cz/~babilon/cgi-bin/zpvlaku.cgi?v=457&d=3

1 z 4 2.7.2022 18:43 



Horní Moštěnice 3:14 (odj.) 44' 139' 321' 0 0 0 0 0 2 1 0

Říkovice 3:16 (odj.) 44' 139' 321' 0 0 0 0 0 2 1 0

Holubice 3:16 (odj.) 43' 138' 321' 0 0 0 0 0 2 1 0

Břest 3:18 (odj.) 43' 139' 323' 0 0 0 0 0 2 1 0

Blažovice 3:19 (odj.) 43' 139' 323' 0 0 0 0 0 2 1 0

Hulín 3:20 (odj.) 43' 138' 322' 0 0 0 0 0 2 1 0

Záhlinice 3:21 (odj.) 43' 138' 322' 0 0 0 0 0 2 1 0

Ponětovice 3:22 (odj.) 43' 139' 322' 0 0 0 0 0 2 1 0

Šlapanice 3:23 (odj.) 43' 139' 323' 0 0 0 0 0 2 1 0

Tlumačov 3:24 (příj.) 43' 139' 323' 0 0 0 0 0 2 1 0

Tlumačov 3:24 (odj.) 43' 141' 323' 0 0 0 0 0 2 1 0

Šlapanice zastávka 3:24 (odj.) 46' 144' 323' 0 0 0 0 0 1 2 0

Brno-Slatina 3:26 (odj.) 46' 143' 322' 0 0 0 0 0 1 2 0

Otrokovice 3:28 (příj.) 46' 144' 323' 0 0 0 0 0 1 2 0

Otrokovice 3:28 (odj.) 47' 145' 323' 0 0 0 0 0 1 2 0

Brno-Černovice odb. 3:29 (odj.) 50' 147' 323' 0 0 0 0 0 1 2 0

Brno-Černovice 3:31 (odj.) 50' 146' 322' 0 0 0 0 0 1 2 0

Napajedla 3:32 (odj.) 50' 146' 321' 0 0 0 0 0 1 2 0

Spytihněv 3:33 (odj.) 49' 146' 321' 0 0 0 0 0 1 2 0

Huštěnovice 3:36 (odj.) 49' 145' 321' 0 0 0 0 0 1 2 0

Brno hl.n. přednádr. 3:38 (příj.) 47' 144' 321' 0 0 0 0 0 1 2 0

Brno hl.n. 3:40 (příj.) 47' 146' 325' 0 0 0 0 0 1 2 0

Staré Město u U.H. 3:40 (odj.) 47' 157' 360' 0 0 0 0 0 1 2 0

Brno hl.n. 3:40 (odj.) 46' 157' 360' 0 0 0 0 0 1 2 0

Kostelany n.Moravou 3:42 (odj.) 46' 157' 360' 0 0 0 0 0 1 2 0

Brno hl.n. přednádr. 3:42 (odj.) 46' 157' 360' 0 0 0 0 0 1 2 0

Nedakonice 3:43 (odj.) 46' 157' 360' 0 0 0 0 0 1 2 0

Brno-Horní Heršpice 3:44 (odj.) 45' 156' 360' 0 0 0 0 0 1 2 0

Moravský Písek zast. 3:46 (odj.) 45' 157' 362' 0 0 0 0 0 1 2 0

Modřice 3:47 (odj.) 45' 157' 362' 0 0 0 0 0 1 2 0

Moravský Písek 3:48 (odj.) 45' 157' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Popovice u Rajhradu 3:48 (odj.) 45' 158' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Rajhrad odbočka 3:49 (odj.) 45' 158' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Bzenec přívoz 3:50 (odj.) 45' 158' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Vojkovice n.Svratkou 3:50 (odj.) 44' 157' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Hrušovany u Brna 3:51 (odj.) 44' 158' 364' 0 0 0 0 0 1 2 0

Žabčice 3:52 (odj.) 44' 158' 364' 0 0 0 0 0 1 2 0

Rohatec 3:54 (odj.) 44' 157' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Rohatec zastávka 3:55 (odj.) 44' 157' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Vranovice 3:55 (odj.) 44' 157' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Pouzdřany 3:56 (odj.) 44' 157' 363' 0 0 0 0 0 1 2 0

Popice 3:57 (odj.) 44' 158' 364' 0 0 0 0 0 1 2 0

Hodonín 3:58 (odj.) 44' 158' 365' 0 0 0 0 0 1 2 0

Šakvice 3:59 (odj.) 43' 157' 365' 0 0 0 0 0 1 2 0

Lužice 4:01 (odj.) 43' 158' 367' 0 0 0 0 0 1 2 0

Zaječí 4:01 (odj.) 43' 158' 367' 0 0 0 0 0 1 2 0

Moravská Nová Ves 4:03 (odj.) 43' 158' 366' 0 0 0 0 0 1 2 0

Zpoždění vlaku 457 https://kam.mff.cuni.cz/~babilon/cgi-bin/zpvlaku.cgi?v=457&d=3

2 z 4 2.7.2022 18:43 



Rakvice 4:03 (odj.) 45' 158' 366' 0 0 0 0 0 1 2 0

Hrušky zastávka 4:04 (odj.) 45' 159' 367' 0 0 0 0 0 1 2 0

Podivín 4:04 (odj.) 45' 159' 367' 0 0 0 0 0 1 2 0

Hrušky výhybna 4:06 (odj.) 45' 159' 367' 0 0 0 0 0 1 2 0

Ladná 4:06 (odj.) 45' 159' 367' 0 0 0 0 0 1 2 0

Břeclav přednádraží 4:08 (odj.) 45' 159' 368' 0 0 0 0 0 1 2 0

Břeclav 4:10 (příj.) 44' 159' 367' 0 0 0 0 0 1 2 0

Břeclav 5:49 (odj.) 0' 132' 385' 1 0 1 0 0 0 1 0

Břeclav st.hr. 5:53 (odj.) 0' 132' 385' 1 0 1 0 0 0 1 0

Bernhardsthal 5:55 (odj.) 1' 132' 385' 1 0 1 0 0 0 1 0

Rabensburg 5:57 (odj.) 1' 132' 385' 1 0 1 0 0 0 1 0

Hohenau a.d.March 6:00 (odj.) 2' 133' 385' 1 0 1 0 0 0 1 0

Jedenspeigen 6:07 (odj.) 1' 6' 10' 1 1 0 0 0 0 0 1

Dürnkrut 6:10 (odj.) 0' 5' 9' 1 1 0 0 0 0 0 1

Stillfried 6:15 (odj.) 0' 4' 7' 1 1 0 0 0 0 0 1

Anger a.d.March 6:17 (odj.) -1' 3' 7' 1 1 0 0 0 0 0 1

Weikendorf-Dörfles 6:21 (odj.) -1' 3' 6' 1 1 0 0 0 0 0 1

Silberwald 6:26 (odj.) -1' 2' 5' 2 0 0 0 0 0 0 1

Helmahof 6:30 (odj.) 0' 2' 4' 2 0 0 0 0 0 0 1

Deutsch Wagram 6:33 (odj.) -1' 1' 2' 2 0 0 0 0 0 0 1

Wien Erz.Karl-Straße 6:45 (odj.) 0' 1' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Wien Stadlau 6:46 (odj.) 0' 1' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Wien Praterkai 6:48 (odj.) 1' 1' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Wien Hbf (Auto.zug.) 6:57 (odj.) -1' -1' 0' 2 0 0 0 0 0 0 1

Hennersdorf b.Wien 7:18 (odj.) -1' -1' 0' 2 0 0 0 0 0 0 1

Achau 7:20 (odj.) -1' -1' 0' 2 0 0 0 0 0 0 1

Münchendorf 7:23 (odj.) -1' -1' 0' 2 0 0 0 0 0 0 1

Ebreichsdorf 7:28 (příj.) -1' 1' 2' 2 0 0 0 0 0 0 1

Ebreichsdorf 7:36 (odj.) 0' 1' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Weigelsdorf 7:38 (odj.) 0' 1' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Wampersdorf 7:41 (odj.) -1' -1' 0' 2 0 0 0 0 0 0 1

Pottendorf-Landegg 7:41 (odj.) 1' 2' 2' 2 0 0 0 0 0 0 1

Ebenfurth 7:45 (odj.) 1' 1' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Untereggendorf 7:47 (odj.) 0' 1' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Obereggendorf 7:49 (odj.) -1' 0' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Wr.Neustadt Civ.Nova 7:51 (odj.) -1' 1' 2' 2 0 0 0 0 0 0 1

Wiener Neustadt Hbf 7:55 (příj.) -2' -1' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Wiener Neustadt Hbf 7:57 (odj.) -1' -1' 0' 2 0 0 0 0 0 0 1

St.Egyden am Steinf. 8:03 (odj.) -1' -1' 0' 2 0 0 0 0 0 0 1

Neunkirchen NÖ 8:06 (odj.) 0' 1' 2' 2 0 0 0 0 0 0 1

Ternitz 8:09 (odj.) -1' 1' 2' 2 0 0 0 0 0 0 1

Pottschach 8:10 (odj.) -1' 1' 2' 2 0 0 0 0 0 0 1

Gloggnitz 8:13 (odj.) -1' 0' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Schlöglmühl 8:15 (odj.) -1' 0' 1' 2 0 0 0 0 0 0 1

Payerbach-Reichenau 8:19 (odj.) -2' 8' 17' 1 0 0 1 0 0 0 1

Küb 8:22 (odj.) -2' 8' 17' 1 0 0 1 0 0 0 1

Eichberg am Semmer. 8:26 (příj.) -3' 8' 19' 1 0 0 1 0 0 0 1

Zpoždění vlaku 457 https://kam.mff.cuni.cz/~babilon/cgi-bin/zpvlaku.cgi?v=457&d=3

3 z 4 2.7.2022 18:43 



Eichberg am Semmer. 8:26 (odj.) -3' 8' 19' 1 0 0 1 0 0 0 1

Klamm-Schottwien 8:31 (odj.) -4' 21' 46' 1 0 0 0 0 1 0 1

Breitenstein am Semm 8:38 (odj.) -5' 21' 46' 1 0 0 0 0 1 0 1

Semmering 8:45 (příj.) -5' 23' 50' 1 0 0 0 0 1 0 1

Semmering 8:46 (odj.) 0' 25' 50' 1 0 0 0 0 1 0 1

Steinhaus am Semmer. 8:51 (odj.) -1' 25' 50' 1 0 0 0 0 1 0 1

Spital am Semmering 8:54 (odj.) -2' 24' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Mürzzuschlag 9:01 (odj.) -3' 23' 48' 1 0 0 0 0 1 0 1

Hönigsberg 9:03 (odj.) -3' 23' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Langenwang a.d.Mur 9:04 (odj.) -2' 24' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Krieglach 9:06 (odj.) -2' 24' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Mitterdorf-Veitsch 9:09 (odj.) -2' 23' 48' 1 0 0 0 0 1 0 1

Wartberg im Mürztal 9:11 (odj.) -3' 23' 48' 1 0 0 0 0 1 0 1

Kindberg 9:14 (odj.) -2' 23' 48' 1 0 0 0 0 1 0 1

Allerheiligen-Mürz. 9:16 (odj.) -2' 23' 48' 1 0 0 0 0 1 0 1

Marein-St.Lorenzen 9:17 (odj.) -2' 23' 48' 1 0 0 0 0 1 0 1

Kapfenberg Fachhoch. 9:19 (odj.) -3' 23' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Kapfenberg 9:21 (odj.) -3' 23' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Bruck a. d. Mur 9:24 (příj.) -3' 23' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Bruck a. d. Mur 9:26 (odj.) 1' 25' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Pernegg a.d.Mur 9:33 (odj.) 1' 25' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Mixnitz Bärensch. 9:35 (odj.) 1' 25' 49' 1 0 0 0 0 1 0 1

Frohnleiten 9:43 (odj.) 0' 24' 48' 1 0 0 0 0 1 0 1

Peggau-Deutschfz 9:47 (odj.) -1' 23' 47' 1 0 0 0 0 1 0 1

Stübing 9:49 (odj.) -1' 23' 47' 1 0 0 0 0 1 0 1

Gratwein-Gratkorn 9:53 (odj.) -1' 23' 47' 1 0 0 0 0 1 0 1

Judendorf-Straßengel 9:54 (odj.) -1' 23' 47' 1 0 0 0 0 1 0 1

Graz Hbf 10:02 (příj.) -4' 20' 44' 1 0 0 0 0 1 0 1

Čísla v pravé části tabulky udávají počty dnů, kdy měl vlak zpoždění v uvedeném rozmezí.
Protože nejsou k dispozici údaje ze všech stanic, tak pokud chybí, jsou odhadovány z údajů

okolních stanic.

Zpoždění vlaku 457 https://kam.mff.cuni.cz/~babilon/cgi-bin/zpvlaku.cgi?v=457&d=3

4 z 4 2.7.2022 18:43 


